

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **B0007/2020 Byt č. 6, Resslova 1213/1, Nový Jičín**

Objekt: **SO01 Byt č.6**

Rozpočet: **1 Bytová jednotka č.6**

Objednatel: **Město Nový Jičín** IČO: **00298212**
Masarykovo nám. 1/1 DIČ: **CZ00298212**
74101 Nový Jičín

Zhotovitel: **VYKI TOOLS GROUP s.r.o.** IČO: **27833062**
 DIČ: **CZ27833062**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			109 426,81
PSV			539 228,54
MON			80 344,65
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			729 000,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	729 000,00 CZK
Snížená DPH	15 %	109 350,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH **838 350,00 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
	Vodorovné konstrukce	HSV			5 600,00	1
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			14 702,23	2
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			54 310,42	7
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			7 163,15	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			12 721,13	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			14 929,88	2
721	Vnitřní kanalizace	PSV			14 205,70	2
722	Vnitřní vodovod	PSV			7 332,78	1
723	Vnitřní plynovod	PSV			3 770,00	1
725	Zařizovací předměty	PSV			38 248,08	5
730	Ústřední vytápění	PSV			60 000,00	8
731	Kotelny	PSV			38 440,00	5
734	Armatury	PSV			5 292,24	1
735	Otopná tělesa	PSV			42 584,00	6
766	Konstrukce truhlářské	PSV			67 079,20	9
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			47 714,88	7
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			91 351,94	13
781	Obklady keramické	PSV			64 594,20	9
783	Nátěry	PSV			6 186,70	1
784	Malby	PSV			24 890,76	3
M21	Elektromontáže	MON			80 344,65	11
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			27 538,06	4
Cena celkem					729 000,00	100

Položkový rozpočet

S:	B0007/2020	Byt č. 6, Resslova 1213/1, Nový Jičín
O:	SO01	Byt č.6
R:	1	Bytová jednotka č.6

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl:		Vodorovné Kostrukce	5 600,00			
		Překlady dle specifiakce statika OC L profily	1,5	8,00000	500,00	4 000,00
		Montáž překladů OC	1,5	8,00000	200,00	1 600,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce	14 702,23			
1	342255024	Příčky z desek tl. 10 cm, 599 x 249 x 100 mm	m2	17,56250	730,00	12 820,63
2	346244313	Obezdvíky van a WC nádržek z desek tl.100 mm	m2	1,20000	828,00	993,60
3	342264051	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	1,20000	740,00	888,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní	54 310,42			
4	611421331	Oprava váp.omítek stropů do 15% plochy - štukových	m2	55,21000	222,00	12 256,62
5	612421321	Oprava vápen.omítek stěn do 15 % pl. - hladkých	m2	178,28682	142,00	25 316,73
6	612474410	Omítka stěn vnitřní tenkovrstvá vápenná - štuk	m2	35,12500	217,50	7 639,69
7	612481211	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Terranova	m2	35,12500	259,00	9 097,38
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce	7 163,15			
8	632411110RV01	Samonivelační stěrka, ruč.zpracování tl.10 mm samonivelační polymercementová stěrka na dřevěný podklad s vlákny	m2	12,30000	582,37	7 163,15
Díl: 96		Bourání konstrukcí	12 721,13			
9	962031116	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm	m2	31,82700	165,00	5 251,46
10	965081713	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické	m2	6,37000	85,00	541,45
11	968061125	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	11,00000	17,00	187,00
12	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	13,49450	370,00	4 992,97
13	978059531	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	15,75000	111,00	1 748,25
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	14 929,88			
14	999281148	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením	t	11,48452	1 300,00	14 929,88
Díl: 721		Vnitřní kanalizace	14 205,70			
15	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm	m	2,50000	32,20	80,50
16	721176103	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	7,50000	350,00	2 625,00
17	721176105	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	2,50000	830,00	2 075,00
18	721194105	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	5,00000	86,00	430,00
19	721194105	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 včetně podomítkové zápachové uzávěrky HL 404.1	kus	2,00000	900,00	1 800,00
20	721213214	Žlab odtokový, ke zdi,pro dlažbu, dl. 800mm	kus	1,00000	7 000,00	7 000,00
21	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	8,00000	24,40	195,20
Díl: 722		Vnitřní vodovod	7 332,78			
22	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32	m	4,57000	50,00	228,50
23	722172611	Potrubí z PPR, D 20x2,8 mm	m	11,14000	250,00	2 785,00
24	722181211	Izolace návleková tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 22 mm	m	11,14000	70,00	779,80
25	722190402	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	9,00000	225,00	2 025,00
26	722260812	Demontáž vodoměrů závitových G 3/4	kus	2,00000	25,00	50,00
27	722260921	Zpětná montáž vodoměrů závitových G 1/2	kus	2,00000	70,00	140,00
28	722290234	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	11,14000	32,00	356,48
29	38821225	Vodoměr byt. s dálkovým odpočet	kus	2,00000	484,00	968,00
Díl: 723		Vnitřní plynovod	3 770,00			
30	723120805	Demontáž potrubí svařovaného závitového DN 25-50	m	29,87500	120,00	3 585,00
31	723260801	Demontáž plynoměrů PS 2, PS 6, PS 10	kus	1,00000	185,00	185,00

Položkový rozpočet

S:	B0007/2020	Byt č. 6, Resslova 1213/1, Nový Jičín
O:	SO01	Byt č.6
R:	1	Bytová jednotka č.6

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 725		Zařizovací předměty	38 248,08			
32	725110811	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	1,00000	220,00	220,00
33	725119110	Montáž splachovací nádrže pro WC	kus	1,00000	950,00	950,00
34	725014131	Klozet závěsný + sedátko, bílý včetně sedátka v bílé barvě	soubor	1,00000	4 200,00	4 200,00
35	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	148,00	148,00
36	725219401	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	2,00000	838,00	1 676,00
37	725220841	Demontáž ocelové vany	soubor	1,00000	160,00	160,00
38	725229102	Montáž van ocel. a plastových s uzávěr. HL 500-5/4 plastových	soubor	1,00000	2 225,00	2 225,00
39	725650805	Demontáž těles otopných plynových podokenních	soubor	5,00000	276,00	1 380,00
40	725814102	Ventil rohový DN 15 x DN 10	soubor	5,00000	227,50	1 137,50
41	725814122	Ventil pračkový se zpět.kl. DN15 x DN20	soubor	2,00000	234,00	468,00
42	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	3,00000	84,10	252,30
43	725829201	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové	kus	2,00000	303,50	607,00
44	725835113	Baterie vanová nástěnná ruční, vč. příslušenstvím standardní	soubor	1,00000	2 650,00	2 650,00
45	725849201	Montáž baterií sprchových, pevná výška	kus	1,00000	380,00	380,00
46	725860109	Uzávěrka zápachová umyvadlová, D 40	kus	2,00000	240,00	480,00
47	725860811	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	3,00000	14,70	44,10
48	286967561	Modul-WC ovládání zepředu, h=108 cm pro mokrý proces, do zděné předstěnové instalace. 2 objemy splachování	kus	1,00000	6 410,00	6 410,00
49	55144220	Baterie umyvadlová	kus	2,00000	1 600,00	3 200,00
50	55145009	Baterie sprch směš nástěnná se sprch tyčí	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00
51	55161702	Uzávěrka zápachová sprch. vaničky DN50/DN40	kus	1,00000	131,50	131,50
52	55421009.A	Vana akrylátová bílá 160x70x41 cm 140 l	kus	1,00000	6 000,00	6 000,00
53	55428100.AR1V	Sprchová zástěna 1200+850mm x2100mm	kus	1,00000	800,00	800,00
54	64213637	Umyvadlo 65x52 cm s otvorem pro baterii bílé	kus	1,00000	1 204,00	1 204,00
55	64218427	Umyvatko 35x26 cm s otv. bater. vpravo bílé, 350x260x155 mm	kus	1,00000	871,00	871,00
56	998725203	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	%	451,99200	0,34	153,68
Díl: 730		Ústřední vytápění	60 000,00			
57	730-001	Dodávka a montáž Cu rozvodu vč. tepelné izolace dle PD v BJ.	soubor	1,00000	45 000,00	45 000,00
58	730-002	Zpracování výpočtu velikosti otopných těles, dodávka a montáž otopných těles vč. příslušenství a termohlavice	soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
Díl: 731		Kotelny	38 440,00			
59	731249121	Montáž kotle ocel.teplov.,kapalina/plyn do 12 kW	soubor	1,00000	3 440,00	3 440,00
60	4841735105R1	Kotel kondenzační nástěnný dle technické specifikace PD barva bílá	kus	1,00000	35 000,00	35 000,00
Díl: 734		Armatury	5 292,24			
61	734223111RV1	Ventil termostatický, rohový,s termostatickou hlavici	kus	8,00000	661,53	5 292,24
Díl: 735		Otopná tělesa	42 584,00			
62	735179110	Montáž otopných těles koupelnových (žebříků)	kus	1,00000	384,00	384,00
63	735119140RV1	Montáž těles otopných deskových	ks	8,00000	400,00	3 200,00
64	484518109	Těleso otopné trubkové 1220.600	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00
65	48457204	Těleso otopné des. v.600 dl.900	kus	7,00000	4 500,00	31 500,00
66	48457207	Těleso otopné des. v.600dl.1200	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské	67 079,20			

Položkový rozpočet

S:	B0007/2020	Byt č. 6, Resslova 1213/1, Nový Jičín
O:	SO01	Byt č.6
R:	1	Bytová jednotka č.6

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
67	76662122	Montáž dveří do rám.zárubně 1kříd. š.nad 80 cm	kus	5,00000	473,00	2 365,00
68	766670021	Montáž kliky a štítku	kus	5,00000	383,50	1 917,50
69	54914621	Dveřní kování klíč Cr	kus	5,00000	628,00	3 140,00
70	549146401	Bezpečnostní kování RC3, klika-knoflík nerez mat	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00
71	61160101	Dveře vnitřní Atypické dle výpisu prvků v 210cm	kpl	4,00000	12 000,00	48 000,00
		<i>Dveře posuvné na stěnu (WC)</i>	kpl	1,00000	4 000,00	4 000,00
72	61173112R1	<i>Dveře vchodové plně 80x197 cm model A</i>	kus	1,00000	6 000,00	6 000,00
73	998766203	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	97,93500	1,60	156,70
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				47 714,88
74	771101121	Provedení penetrace podkladu pod dlažby	m2	35,67000	25,00	891,75
75	771575118	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 60x60 cm	m2	35,67000	600,00	21 402,00
76	771579793	Příplatek za spárovací hmotu - plošně,keram.dlažba	m2	35,67000	11,00	392,37
77	59761005	dlaždice 60x60 cm mat	m2	27,89900	500,00	13 949,50
78	59764223	Dlažba leštěná SL 300x600x10 mm	m2	13,12150	500,00	6 560,75
79	998771203	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	557,84060	8,10	4 518,51
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové				91 351,94
80	775101101	Vysávání podlah prům.vysavačem,podlahy vlys,parket	m2	74,57000	6,00	447,42
81	775413021	Montáž podlahové lišty připevňené vruty, výš. 6 cm vč. dodávky	m	61,36600	90,00	5 522,94
82	775540001	Kladení podlah lamelových na podklad	m2	74,57000	400,00	29 828,00
83	775542011	Fólie PE pod lamelové podlahy	m2	85,75550	41,90	3 593,16
84	775542022	Podložka 3 mm pod lamelové podlahy	m2	85,75550	55,20	4 733,70
85	775561800	Demontáž podlah lamelových lepených včetně lišt	m2	126,12000	69,70	8 790,56
86	775-01	Plovoucí dřevěná podlaha click systém	m2	82,02700	450,00	36 912,15
87	998775203	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 24 m	%	923,64460	1,65	1 524,01
Díl: 781		Obklady keramické				64 594,20
88	711212002	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka,proti vlhkosti, tl. 2mm	m2	15,15000	460,00	6 969,00
89	781101210	Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr	m2	42,72000	42,00	1 794,24
90	781230121	Obkládání stěn vnitř.keram. do tmele do 300x300 mm	m2	42,72000	560,00	23 923,20
91	23153600	Hmota spárovací bílá 2 kg	kus	29,90400	83,40	2 493,99
92	585821389	lepidlo šedá	kg	277,68000	15,90	4 415,11
93	597813749	Obkládačka 30x60 světle šedá lesk	m2	49,12800	450,00	22 107,60
94	998781203	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	664,61110	4,35	2 891,06
Díl: 783		Nátěry				6 186,70
95	783101811	Odstranění nátěrů z ocel.konstrukcí "A" oškrábáním	m2	12,50000	18,20	227,50
96	783225100	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	5,80000	230,00	1 334,00
97	783322120	Nátěr syntetický ocel. radiát. článků 1x +1x email	m2	6,70000	131,00	877,70
98	783902811	Odstranění nátěrů odstraňovačem	m2	12,50000	240,00	3 000,00
99	783903811	Odmaštění chemickými rozpouštědly	m2	12,50000	59,80	747,50
Díl: 784		Malby				24 890,76
100	784402801	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m 10%	m2	46,69936	33,00	1 541,08
101	784195412	Malba, bílá, s penetrací, 2 x	m2	466,99364	50,00	23 349,68
Díl: M21		Elektromontáže				80 344,65
102	220890202	Revize	h	5,00000	500,00	2 500,00
103	M21	Elektroinstalace	kpl	1,00000	53 844,65	53 844,65
		Světla LED	kpl	1,00000	24 000,00	24 000,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				27 538,06

Položkový rozpočet

S:	B0007/2020	Byt č. 6, Resslova 1213/1, Nový Jičín
O:	SO01	Byt č.6
R:	1	Bytová jednotka č.6

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
104	979011211	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	13,92569	650,00	9 051,70
105	979011219	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	13,92569	320,00	4 456,22
106	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejnerem 7 t	t	13,92569	200,00	2 785,14
107	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km kontejnerem 7 t	t	208,88537	12,00	2 506,62
108	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	13,92569	317,50	4 421,41
109	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	13,92569	300,00	4 177,71
110	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	13,92569	10,00	139,26